

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ชื่อวัดสุทัศน์ฯและวัดกุฎศุมทิวศวรร เพื่อใช้ในโครงการสร้างความปลอดภัยตามถนนโดยผ่านกลไก

คณะกรรมการหมู่บ้าน (กม.) ประจำปี 2562

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ ส่วนการเมืองและการเลือกตั้ง สำนักบริหารการปกครองท้องถิ่น กรมการปกครอง

- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 810,961.56 บาท

- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 10 ตุลาคม 2561

ราคากลาง 810,961.56 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน หน่วย	หน่วย บาท	รวมเงิน (บาท)	VAT 7%	รวมเป็นเงิน (รวม vat 7 % แล้ว)
1	กระดาดย่นเอกสาร ขนาด ๒๔ ๘๐ แกรม	รีม	500	103.00	51,500.00	3,605.00	55,105.00
2	กระดาดย่นเอกสารสี ขนาด ๒๔ ๘๐ แกรม	รีม	200	170.00	34,000.00	2,380.00	36,380.00
3	กระดาดฟิลิปโซวาร์ 75 x 90 CM	แพ็ค	12	260.00	3,120.00	218.40	3,338.40
4	กระดาษคาร์ตขาว ๒๔ 150 แกรม (50แผ่น/แพ็ค)	รีม	50	220.00	11,000.00	770.00	11,770.00
5	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน ๒๔ 90 แกรม	ฟุต	40	123.00	4,920.00	344.40	5,264.40
6	ฉลุลวดลาย ขนาด ๒๕ 5	เล่ม	4,459	32.00	142,688.00	9,988.16	152,676.16
7	ปากกาเจล ขนาด 0.7 มม. แบบปกติ	คัน	4,459	19.00	84,721.00	5,930.47	90,651.47
8	ปากกาคอมพิวเตอร์ลายสลักทอง	คัน	4,459	32.00	142,688.00	9,988.16	152,676.16
9	หมึกเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น 2950 TN 2280	กล่อง	5	2,150.00	10,750.00	752.50	11,502.50
10	หมึกเครื่องพิมพ์เอกสาร ยี่ห้อ Sharp รุ่น sr 5731	กล่อง	5	6,250.00	31,250.00	2,187.50	33,437.50
11	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์เลเซอร์ยี่ห้อ Ricoh รุ่น DX 4542	กล่อง	5	600.00	3,000.00	210.00	3,210.00
12	กระดาดย่นเครื่องพิมพ์เลเซอร์ยี่ห้อ Ricoh รุ่น DX 4542	กล่อง	10	3,300.00	33,000.00	2,310.00	35,310.00
13	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น 176 N สีดำ	กล่อง	3	2,224.00	6,672.00	467.04	7,139.04
14	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น 176 N สีเหลืองฟ้าชมพู (แยก 2 กล่อง)	กล่อง	6	2,295.00	13,770.00	963.90	14,733.90
15	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Ricoh รุ่น spc 231 sf สีดำ	กล่อง	5	2,800.00	14,000.00	980.00	14,980.00
16	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Ricoh รุ่น spc 231 sf สีเหลืองฟ้าชมพู	กล่อง	15	2,800.00	42,000.00	2,940.00	44,940.00
17	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ OKI รุ่น B 710	กล่อง	3	8,500.00	25,500.00	1,785.00	27,285.00
18	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Lexmark รุ่น E 450 DN	กล่อง	3	8,300.00	24,900.00	1,743.00	26,643.00
19	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น p 1200 (15 A)	กล่อง	5	2,600.00	13,000.00	910.00	13,910.00
20	ที่บันทึกข้อมูลแบบพกพา ความจุ 32 GB	อัน	24	325.00	7,800.00	546.00	8,346.00
21	ผ้าเช็ดปาก ขนาด 2 นิ้ว ความยาว 9 หลา	โหล	10	600.00	6,000.00	420.00	6,420.00
22	ปลั๊กไฟ 3 ขา 6 ช่อง ยาว 5 เมตร	อัน	10	475.00	4,750.00	332.50	5,082.50
23	หมึกเลเซอร์ (1x 100 ตัว)	กล่อง	6	40.00	240.00	16.80	256.80
24	ซองใส่บัตร ขนาด DL สีขาว (พับ 4)	กล่อง	10	365.00	3,650.00	255.50	3,905.50
25	ซองใส่บัตร ขนาด ๒๔ ๔ ขยับขึ้นลิ้นปิด	ซอง	500	2.50	1,250.00	87.50	1,337.50
26	ปากกาบอลปาก ขนาด 7 มม. ชนิดหัวเข็ม	โหล	5	807.00	4,035.00	282.45	4,317.45
27	ฟิล์มกระดาษ HD 35	โหล	3	1,740.00	5,220.00	365.40	5,585.40
28	กระดาษกระดาษเบอร์ 35 - 1 M (24 กล่อง/แพ็ค)	แพ็ค	20	335.00	6,700.00	469.00	7,169.00
29	เชือกขาว ๔8 เส้น 13 หลา	โหล	30	360.00	10,800.00	756.00	11,556.00
30	คลิปดำ เบอร์ 111 (1x12 ตัว)	โหล	20	21.00	420.00	29.40	449.40
31	คลิปดำ เบอร์ 112 (1x12 ตัว)	โหล	20	15.00	300.00	21.00	321.00
32	คลิปดำ เบอร์ 108 (1x12 ตัว)	โหล	20	67.00	1,340.00	93.80	1,433.80
33	คลิปดำ เบอร์ 109 (1x12 ตัว)	โหล	20	45.00	900.00	63.00	963.00
34	คลิปดำ เบอร์ 110 (1x12 ตัว)	โหล	20	45.00	900.00	63.00	963.00
35	แผ่น DVD (1 x 50 แผ่น)	กล่อง	5	420.00	2,100.00	147.00	2,247.00

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน หน่วย	หน่วย บาท	รวมเงิน (บาท)	VAT 7%	รวมเป็นเงิน
							(รวม vat 7 % แล้ว)
36	เพปกรว 2 หน้า 21 x 1 มม.	โพล	10	396.00	3,960.00	277.20	4,237.20
37	เพปกรว ย่น แกน 3 นิ้ว 48 มม X 25 หลา	โพล	10	396.00	3,960.00	277.20	4,237.20
38	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน/แดง	โพล	4	276.00	1,104.00	77.28	1,181.28
รวมเป็นเงิน					757,908.00	53,053.56	810,961.56

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 ใบสั่งซื้อเลขที่ 023/2561 ตว 30 พ.ย.2559
- 4.2 ใบสั่งซื้อเลขที่ 052/2561 ตว 27 ก.ค. 2560
- 4.3 ใบสั่งซื้อเลขที่ 038/2561 ตว 8 ส.ค.2561
- 4.4 ใบสั่งซื้อเลขที่ 035/2561 ตว 23 ก.ค.2561
- 4.5 ใบสั่งซื้อเลขที่ 029/2561 ตว 19 มิ.ย.2561
- 4.6 ใบสั่งซื้อเลขที่ 019/2561 ตว 10 เม.ย.2561
- 4.7 www.office mate.com

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางสาวรอนา ยงมรพันธุ์ จพงปค.ชก.
- 5.2 นางสาวระณี อินซัน จพงก.ชก.
- 5.3 น.ส.จารุพันธ์ ลิ้มศิลา จพงปค.ชก.

(ลงชื่อ)..... *Phan can*ผู้กำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)..... *OS*ผู้กำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)..... *OS*ผู้กำหนดราคากลาง

เห็นชอบ/ดำเนินการ

Omnu
 (นายธรรมบุญ แก้วคำ)
 ผอ.สน.ปท. ปกท.
 อปค.